
 

 

Area Didattica e servizi agli studenti 

Ufficio Segreterie studenti e offerta formativa 
Ufficio Segreteria Studenti e Offerta Formativa 
Responsabile Dott. Paolo Deledda  
Telefono 0039 079228992/mail: pdeledda@uniss.it 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati 
 

Oggetto: Bando per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico a numero 
programmato a livello nazionale in Medicina Veterinaria (Classe LM-42) Anno 
ACCADEMICO 2024/2025 

Il RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e 
successive modificazioni; 

 
VISTA  la delibera del Dipartimento di Medicina Veterinaria del 15/01/2024 nella quale 

viene indicato il numero massimo degli studenti da ammettere al primo anno, 
per l’A.A. 2024/2025, al corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria (classe LM-42); 

 
VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20 

dicembre 2023 relative all’offerta formativa per l’anno accademico 2024/2025; 
 
VISTO  il Decreto Ministeriale n. 472 del 23-02-2024 con il quale si comunicano il 

calendario, le modalità e contenuti delle prove di ammissione ai corsi di laurea 
e di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale per 
l’A.A. 2024/2025; 

 
VISTO  l’Avviso del Ministero dell’Università e della Ricerca, Segretariato Generale, 

Direzione generale degli ordinamenti della formazione superiore e del diritto allo 
studio del 25 marzo 2024; 

 
DECRETA: 

 
É autorizzata l’emissione del bando di concorso (All.1) per l’ammissione al primo anno, per l’A.A. 
2024/2025, al corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (classe LM-42) con 
l’accesso a numero programmato nazionale, secondo le modalità ministeriali vigenti. 

 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Gavino Mariotti) 

 




		2024-03-28T15:28:36+0100
	Francesco Meloni


		2024-03-28T16:35:01+0100
	Gavino Mariotti




